重要なお知らせ

令和５年６月２７日

お客様 各位

  愛知信用金庫

植田支店における電話の不通について （復旧報）

現在、ＮＴＴ通信網の不具合に伴い、当金庫植田支店において電話が不通となってお

りましたが、１６：１０分に復旧いたしました。

連絡が必要なお客様におかれましては、下記の代表電話番号へご連絡いただきますよ

うお願い申し上げます。

ご迷惑をおかけし、申し訳ございませんでした。

記

 ◆植田支店 ０５２－８０４－１６７１ （ ８：４５ ～ 17：30 ）

以 上

応援します！あなたの街で